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SKINTEGRA HYDRA B
Nawilżające serum 30ml
Cena 88,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu
Skintegra Hydra B  to emulsja serum, która intensywnie nawilża skórę i jednocześnie wzmacnia jej barierę
hydrolipidową. Tym, co wyróżnia ten produkt, jest wykorzystanie luksusowego niskocząsteczkowego kwasu hialuronowego,
którego silne właściwości nawilżające dodatkowo wzmacniają udowodnione klinicznie działanie opatentowanego kompleksu
składników pochodzenia naturalnego (pozyskiwanych z pszenicy i drewna). Ponadto witaminy B3 (niacynamid) i B5 (pantenol)
wraz z ekstraktem z miłorzębu utrzymują skórę jędrną i świeżą.

Połączone w Hydra B składniki te zmiękczają i wygładzają skórę, jednocześnie ograniczając transepidermalną utratę
wody. Podnoszą poziom naturalnie występującego nawilżenia skóry oraz sprzyjają syntezie ceramidów, które utrzymują
zdrową skórę.

Hydra B jest idealny dla wszystkich rodzajów skóry jako kluczowy krok w zapobieganiu odwodnieniu. Stosowany samodzielnie
działa na cerę tłustą i mieszaną po odpowiednim stonizowaniu, natomiast na cerę normalną i suchą idealnie nadaje się jako
baza pod serum do nakładania bogatszych produktów na wierzch, szczególnie w okresie zimowym. Produkt nie zatyka porów,
jest hipoalergiczny i odpowiedni dla skóry wrażliwej. Po nałożeniu skóra natychmiast staje się nawilżona, a delikatna mleczna
konsystencja natychmiast się wchłania, nie pozostawiając tłustych ani lepkich pozostałości. Po nałożeniu serum, na jeszcze
wilgotną twarz, zaleca się nałożenie wzmacniacza oleju lub kremu nawilżającego (najlepiej z SPF na dzień).

Skintegra Hydra jest formułowana bez dodatku parabenów, substancji zapachowych, alkoholu, sztucznych barwników i innych
substancji drażniących i jest pakowana w bezpowietrzną butelkę z dozownikiem z pompką, który chroni składniki przed
powietrzem i zanieczyszczeniami, aby zapewnić ich świeżość i wysoką skuteczność do momentu użycia w górę. Jego składniki
nie są światłoczułe.
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Testowany dermatologicznie
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